ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕПИНЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: для бланка]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ ПӘНӘЧЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР
          29.04.2020 г.                       с. Верхние Пинячи                        № 12

Об утверждении реестра дорог
общего пользования местного значения
Верхнепинячинского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан

Руководствуясь решением Совета Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2011 №41 «О Положении о муниципальной казне Верхнепинячинского сельского поселения», Уставом Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

постановляю:

1. Утвердить реестр дорог общего пользования местного значения Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                  М.Х.Туктаров

Приложение
 к постановлению Исполнительного комитета
Верхнепинячинского сельского поселения
Заинского муниципального района РТ
от 29.04.2020 № 12

Реестр дорог общего пользования местного значения Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района

	Наименование населенного пункта, дороги, улицы
	Протяженность, км

	В том числе

	всего
	ц/б
	а/б
	Щеб., грав.
	грунт

	с.Верхние Пинячи

	ул Молодежная
	0,6
	0,6

	ул Речная
	1,91

	1,91

	ул Центральная
	1,8

	[bookmark: _GoBack]1,8

	д Средние Пинячи

	ул Центральная
	1,5

	1,5

	д Нижние Пинячи

	ул Х.Туфан
	0,77

	0,77

	ул Центральная
	0,7

	0,7

	д Алмалы

	ул Зеленая

	0,66

	0,66

	с Бура-Кирта

	ул Заречная
	0,55

	0,55

	ул Центральная
	1,7

	1,7

image1.jpeg